PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 24.11.2021                                                                                                               № 270
О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги (далее - МУП ГЭТ «УКТ») сделку, связанную с распоряжением недвижимым имуществом:
- заключение с индивидуальным предпринимателем Прапорщиковым Александром Васильевичем договора размещения объекта нестационарной торговой сети - торгового автомата площадью 1,0 кв.м (без выдела в натуре), в подсобном помещении площадью 40,0 кв.м, расположенном по адресу: г. Калуга,                                ул. Московская, д. 258 (в соответствии с техническим паспортом КП КО «БТИ»               от 19.03.1999 на поэтажном плане первого этажа помещение № 2), для реализации работникам МУП ГЭТ «УКТ» безалкогольных напитков, с заявленным режимом работы с 00.00 час. до 24.00 час., на срок с 01.12.2021 по 29.11.2022, установив размер платы по договору размещения в месяц в сумме 2 000 (Две тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС (20%).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев